2027.02.28 23:59 

Draudėjas

Įmonė, Įmonės kodas: SENEVITA, VŠĮ, 186449068

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: Ryšininko g., Ryšininko k., Nemenčinės sen., LT-15166, Vilniaus rajono sav., Lietuva, 
arunas.zukauskas@senevita.lt , +37065610274 

Įmoka

Draudimo įmoka: 2 174.91 EUR (Du tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt keturi eurai, 91 ct) 

Saugumo įnašas: 217.49 EUR (Du šimtai septyniolika eurų, 49 ct) 

Mokėtina suma: 2 392.40 EUR (Du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt du eurai, 40 ct) 
aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2026.03.06  598.10 EUR 2.  2026.06.01  598.10 EUR 3.  2026.09.01  598.10 EUR 4.  2026.12.01  598.10 EUR 

Draudimo vieta Nr. 1

Balžio g. 33, LT-10151, Vilnius Priešgaisrinė signalizacija: